

नवशक्ति

मुंबई, रविवार, २४ मे २०१५

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएन : ३२२००एमएच१९९४पीएलसी०८३८५३

नोंदणी कार्यालय : ६ वा मजला, अधिकारी चेंबर्स, ओबेरॉय कॉम्प्लेक्स, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३

ई-मेल : investorservices@adharibrothers.com

वेबसाईट : www.adharibrothers.com

फोन क्र. ०२२ ४०२३००००, फॅक्स क्र. ०२२ २६३९५४५९

मुंबई येथील न्यायाधिकारितेच्या उच्च न्यायालयात

सर्वसाधारण मूळ दिवाणी न्यायाधिकारण

निर्देश क्र. ३९६, सन २०१५ करिता कंपनी समन्स

कंपनी अधिनियम १ सन १९५६ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर संबंधित तरतुदीच्या बाबीमध्ये,

आणि

कंपनी अधिनियम १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ सहवाचता कंपनी अधिनियम १९५६ च्या कलम ७८, कलम १०० ते १०३ आणि कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ५२ आणि इतर संबंधित तरतुदीच्या बाबीमध्ये

आणि

मायबोली ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स असेट्स होल्डिंग कंपनी ("पहिली विभक्त कंपनी") आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड ("हस्तांतरिती कंपनी") किंवा "दुसरी विभक्त कंपनी") आणि युबीजे ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("तिसरी विभक्त कंपनी") आणि एचएचपी ब्रॉडकास्टिंग सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("चौथी विभक्त कंपनी") आणि एमपीसीआर ब्रॉडकास्टिंग सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("पाचवी विभक्त कंपनी") आणि टिव्ही व्हिजन लिमिटेड ("पहिली नवीन कंपनी") आणि सब इन्व्हेन्टस् अॅण्ड गव्हर्नन्स नाऊ मीडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी "मार्किंग एंटरटेनमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड" अशी ज्ञात) ("दुसरी नवीन कंपनी") आणि त्यांचे भागधारक दरम्यान एकत्रिकरण आणि व्यवस्थेच्या संयुक्त योजनेच्या बाबीमध्ये.

श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड,

कंपनी अधिनियम

१९५६ अन्वये प्रस्थापित कंपनी,

जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे,

६ वा मजला, अधिकारी चेंबर्स,

ओबेरॉय कॉम्प्लेक्स, न्यु लिंक रोड,

अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र.

...अर्जदार कंपनी

समभागधारकांची सभा बोलाविणारी सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, निर्देशांकरिता वरील कंपनी समन्समधील दिनांक ८ मे, २०१५ रोजीच्या आदेशाद्वारे मुंबई येथील न्यायाधिकारितेच्या सन्माननीय उच्च न्यायालयाने निर्देश दिले आहेत की, मायबोली ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स असेट्स होल्डिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("पहिली विभक्त कंपनी") आणि श्री अधिकारी ब्रदर्स टेलिव्हिजन नेटवर्क लिमिटेड ("हस्तांतरिती कंपनी") किंवा "दुसरी विभक्त कंपनी") आणि युबीजे ब्रॉडकास्टिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ("तिसरी विभक्त कंपनी") आणि एचएचपी ब्रॉडकास्टिंग सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("चौथी विभक्त कंपनी") आणि एमपीसीआर ब्रॉडकास्टिंग सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("पाचवी विभक्त कंपनी") आणि टिव्ही व्हिजन लिमिटेड ("पहिली नवीन कंपनी") आणि सब इन्व्हेन्टस् अॅण्ड गव्हर्नन्स नाऊ मीडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी "मार्किंग एंटरटेनमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड" अशी ज्ञात) ("दुसरी नवीन कंपनी") आणि त्यांचे संबंधित भागधारक दरम्यान एकत्रिकरण आणि व्यवस्थेची संयुक्त योजना ("योजना") सुधारणेसह किंवा शिवाय विचारात आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा बोलाविण्यात यावी आणि आली आहे.

सदर आदेश आणि त्यातील निर्देशानुसार पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की, अर्जदार कंपनीच्या समभाग धारकांची सभा ही सेलेस्टियल बँकेट्स, बी/४७, पॅरामाऊंट बिल्डिंग, न्यु लिंक रोडलगत, वीरा देसाई इंडस्ट्रियल इस्टेट, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४००१०२, महाराष्ट्र येथे शुक्रवार, १९ जून, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. घेण्यात येणार आहे. त्या तारखेस, वेळी आणि ठिकाणी सदर सर्व समभागधारकांना उपस्थित राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर योजनेची प्रत आणि कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९३ सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०२ अन्वये स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र, माहितीसह प्रतिपत्री प्रपत्र हे शनिवार, रविवार आणि सावजनिक सुट्ट्या वगळून सर्व कामकाजाचे दिवशी कार्यालयीन वेळेत ६ वा मजला, अधिकारी चेंबर्स, ओबेरॉय कॉम्प्लेक्स, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून विनामूल्य प्राप्त करता येतील.

नोंदणीकृत समभागधारक हे सभेत मतदान करण्यात हक्कादार राहतील ते व्यक्तिशः किंवा प्रतिपत्री व्यक्ती/प्राधिकृत प्रतिनिधीद्वारे मतदान करू शकतात. परंतु विहित प्रपत्र/अधिकारपत्रातील प्रतिपत्री प्रपत्र वरील सदर सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

मुंबई येथील न्यायाधिकारितेच्या सन्माननीय उच्च न्यायालयाने समभागधारकांच्या सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. गौतम अधिकारी, अर्जदार कंपनीचे अध्यक्ष आणि पूर्णवेळ संचालक, ते नसल्यास श्री. मार्कंड अधिकारी, अर्जदार कंपनीचे उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक यांची नियुक्ती केली आहे.

वरील नमुद सभेत योजना मंजूर झाली तरी ती, त्यानंतर मुंबई येथील न्यायाधिकारितेच्या सन्माननीय उच्च न्यायालयाच्या मंजूरीच्या अधीन राहिल.

सही/-

दिनांक : २३ मे, २०१५

ठिकाण : मुंबई

गौतम अधिकारी

सभेकारिता नियुक्त अध्यक्ष



Sri Adhikari Brothers Television Network Limited

CIN: L32200MH1994PLC083853

Regd. Off.: 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053

E-mail: investorservices@adhikaribrothers.com Website: www.adhikaribrothers.com

Tel No: 022 40230000; Fax No: 022 26395459;

**IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY
ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION
COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 396 OF 2015**

In the matter of the Companies Act, 1 of 1956 and other relevant provisions of the Companies' Act, 2013:

AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 read with Section 78, Sections 100 to 103 of the Companies Act, 1956 and Section 52 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013:

AND

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement between Maiboli Broadcasting Private Limited ('Transferor Company') and Sri Adhikari Brothers Assets Holding Private Limited ('First Demerged Company') and Sri Adhikari Brothers Television Network Limited ('Transferee Company' or 'Second Demerged Company') and UBJ Broadcasting Private Limited ('Third Demerged Company') and HHP Broadcasting Services Private Limited ('Fourth Demerged Company') and MPCR Broadcasting Service Private Limited ('Fifth Demerged Company') and TV Vision Limited ('First Resulting Company') and SAB Events & Governance Now Media Private Limited (Formerly known as 'Marvick Entertainment Private Limited') ('Second Resulting Company') and their Respective Shareholders.

SRI ADHIKARI BROTHERS TELEVISION NETWORK LIMITED, a company incorporated under the Companies Act, 1956) having its Registered Office at 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra,) ... Applicant Company

**NOTICE CONVENING THE MEETING OF
THE EQUITY SHAREHOLDERS**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT by an Order dated 8th May, 2015, in the above Company Summons for Direction, the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay, the Court has directed that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company be convened and held for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement between Maiboli Broadcasting Private Limited ('Transferor Company') and Sri Adhikari Brothers Assets Holding Private Limited ('First Demerged Company') and Sri Adhikari Brothers Television Network Limited ('Transferee Company' or 'Second Demerged Company') and UBJ Broadcasting Private Limited ('Third Demerged Company') and HHP Broadcasting Services Private Limited ('Fourth Demerged Company') and MPCR Broadcasting Service Private Limited ('Fifth Demerged Company') and TV Vision Limited ('First Resulting Company') and SAB Events & Governance Now Media Private Limited (Formerly known as 'Marvick Entertainment Private Limited') ('Second Resulting Company') and their Respective Shareholders ('the Scheme')

In pursuance to the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of Equity Shareholders of the Applicant Company shall be held on **Friday, 19th June, 2015 at 10.00 a.m. at Celestial Banquets, B/47, Paramount Building, Off New Link Road, Veera Desai Industrial Estate, Andheri (West), Mumbai - 400102, Maharashtra**, at which date, time and place all the said Equity Shareholders are requested to attend.

A copy of the said Scheme and Explanatory Statement under Section 393 of the Companies Act, 1956 read with Section 102 of the Companies Act, 2013, a Form of Proxy with instructions can be obtained free of charge from the Registered Office of the Company at 6th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, during office hours, on all working days except Saturdays, Sundays and Public Holidays.

A registered Equity Shareholder entitled to vote at the meeting may vote in person or by proxy/authorized representative, provided that all the proxies in the prescribed form/authorisation are deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of the aforesaid meeting.

The Hon'ble High Court of Judicature at Bombay has appointed Mr. Gautam Adhikari, Chairman and Whole Time Director of the Applicant Company, failing him Mr. Markand Adhikari, Vice Chairman and Managing Director of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting of the Equity Shareholders.

The Scheme, approved in the aforementioned meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay.

Date: 23rd May, 2015
Place: Mumbai

Sd/-
Gautam Adhikari
Chairman appointed for the meeting